
ZARZĄDZENIE NR 90/2024 
WÓJTA GMINY BLIZANÓW 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. 
z 2023r., poz.1270 ze zm./ oraz §12 pkt 6 uchwały Nr LIV/497/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/497/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 grudnia 2023 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok, zmienionej: 

- uchwałą Nr LV/500/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 12.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 29.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVI/517/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 29.02.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVII/523/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 27.03.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 31/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 02.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 33/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 05.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 33a/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 08.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVIII/527/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 25.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 38/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 30.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 45/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 15.05.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 48/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.05.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 51/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 07.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr II/20/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 19.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 54/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 26.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 55/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 57/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 08.07.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok 

- zarządzeniem Nr 72/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 24.07.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2CCD06-E8BF-4431-B82D-994115D943E1. Podpisany Strona 1



- uchwałą Nr III/28/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 12.08.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 84/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 27.08.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr IV/34/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 19.09.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1.  W § 1 ust. 1 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 91.281,14 zł do kwoty 
62.591.433,52 złz tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 91.281,14 zł do kwoty 55.336.586,00 zł. 

2.  W § 1 ust. 2 pkt 5 zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 28.414,64 zł 
do kwoty 263.994,92 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 91.281,14 zł kwoty 70.090.292,04 zł                                  
z tego : 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 91.281,14 zł do kwoty 54.654.989,65 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 5 zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych 
z Funduszu Pomocy o kwotę 28.414,64 zł do kwoty 272.017,73 zł. 

5. W § 5 pkt 2 zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 3.853,19 zł 
do kwoty 6.865.293,26 zł. 

6. W § 13 pkt 2 lit. b tiret pierwsze zmniejsza się rezerwę celową na zadania w zakresie oświaty, 
wychowania i edukacyjnej opieki wychowawczej o kwotę 420,00 zł do kwoty 18.900,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 – „Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 1d – „Środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie określone 
odpowiednio w załączniku Nr 1a do niniejszego zarządzenia.  

3. W załączniku Nr 2 – „Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2b – „Wydatki na zadania zlecone budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik Nr 2e – „Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu 
Pomocy” otrzymuje brzmienie określono odpowiednio w załączniku Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik Nr 5 – „Zestawienie planowanych kwot z dotacji udzielanych z budżetu Gminy Blizanów 
w 2024 roku” otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Blizanów 
 
 

Sławomir Musioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2CCD06-E8BF-4431-B82D-994115D943E1. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 90/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 25.09.2024r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 154 044,70 290,64 154 335,34  

 75095  Pozostała działalność 1 088,80 290,64 1 379,44  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 088,80 290,64 1 379,44 
 

758   Różne rozliczenia 25 941 853,26 28 124,00 25 969 977,26  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 021 851,00 28 124,00 1 049 975,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

232 118,00 28 124,00 260 242,00 
 

801   Oświata i wychowanie 3 026 143,81 29 991,00 3 056 134,81  
 80195  Pozostała działalność 373 835,93 29 991,00 403 826,93  

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 29 991,00 29 991,00 
 

852   Pomoc społeczna 704 278,90 24 013,50 728 292,40  

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

15 396,00 3 186,00 18 582,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

15 296,00 3 186,00 18 482,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 179 927,00 20 827,50 200 754,50  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

176 827,00 20 827,50 197 654,50 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 720,00 1 680,00 4 400,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 720,00 1 680,00 4 400,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 720,00 1 680,00 4 400,00 
 

          

          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2CCD06-E8BF-4431-B82D-994115D943E1. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 4 634 782,48 7 182,00 4 641 964,48 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 7 182,00 7 182,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 7 182,00 7 182,00 

         
Razem: 62 500 152,38 91 281,14 62 591 433,52 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2CCD06-E8BF-4431-B82D-994115D943E1. Podpisany Strona 2



    

Załącznik Nr 1a 
 do Zarządzenia Nr 90/2024 
Wójta Gminy Blizanów 
z dnia 25.09.2024r.   

     

     

     

     

Plan dochodów Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2024r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Dochody bieżące 263 994,92 

750   Administracja publiczna 1 379,44 

 

75095  
Pozostała działalność 1 379,44 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- utworzenie i potwierdzenie profilu 
zaufanego dla osób wnioskujących o 
nadanie numeru PESEL  (52,57 zł) 
- nadanie numeru PESEL (1 326,87 zł) 

 1 379,44 

758   Różne rozliczenia 260 242,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 260 242,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

260 242,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 224,00 

 

85395  Pozostała działalność 1 224,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- świadczenie 300+ wraz z kosztami 
jego obsługi 1.224,00 zł. 

1 224,00 

855   Rodzina 1 149,48 

 

85595  Pozostała działalność 1 148,48 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 149,48 

Razem 263 994,92 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2CCD06-E8BF-4431-B82D-994115D943E1. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 90/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 25.09.2024r. 
Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 084 154,34 290,64 7 084 444,98 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 246 296,00 3 193,00 249 489,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 93,00 93,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 551 661,29 -3 193,00 5 548 468,29 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 484 722,00 -10 193,00 474 529,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 562 964,56 0,00 562 964,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -4 000,00 41 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

 75095  Pozostała działalność 374 758,35 290,64 375 048,99 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 908,03 243,46 1 151,49 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 180,77 47,18 227,95 

758   Różne rozliczenia 316 557,80 -420,00 316 137,80 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 316 557,80 -420,00 316 137,80 

  4810 Rezerwy 316 557,80 -420,00 316 137,80 

801   Oświata i wychowanie 26 900 838,31 58 115,00 26 958 953,31 

 80101  Szkoły podstawowe 14 291 225,20 0,00 14 291 225,20 

  4220 Zakup środków żywności 254 290,00 -50 000,00 204 290,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 527,00 50 000,00 130 527,00 

 80195  Pozostała działalność 841 159,36 58 115,00 899 274,36 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

64 983,75 3 853,19 68 836,94 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 698,80 15 698,80 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2CCD06-E8BF-4431-B82D-994115D943E1. Podpisany Strona 1



  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 191,12 2,00 7 193,12 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 031,16 -49,70 981,46 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 35 749,20 -15 688,98 20 060,22 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 886,09 -309,01 5 577,08 

  4300 Zakup usług pozostałych 94 814,00 29 710,00 124 524,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 49 571,49 309,01 49 880,50 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 810,00 4 750,00 35 560,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 281,00 281,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 37,88 37,88 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 105 216,67 16 473,78 121 690,45 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 510,13 3 047,03 22 557,16 

852   Pomoc społeczna 3 602 318,10 24 013,50 3 626 331,60 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

19 045,00 3 186,00 22 231,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 945,00 3 186,00 22 131,00 

 85216  Zasiłki stałe 218 226,00 20 827,50 239 053,50 

  3110 Świadczenia społeczne 215 126,00 20 827,50 235 953,50 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 94 746,00 2 100,00 96 846,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 400,00 2 100,00 5 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 3 400,00 2 100,00 5 500,00 

855   Rodzina 5 077 744,48 7 182,00 5 084 926,48 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 741 998,00 0,00 4 741 998,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 214,00 -100,00 21 114,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 200,00 

 85504  Wspieranie rodziny 101 775,00 7 182,00 108 957,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 260,00 6 000,00 78 260,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 120,00 1 034,00 14 154,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 939,00 148,00 2 087,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 411 900,00 0,00 1 411 900,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 500,00 -2 000,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 -1 000,00 0,00 

         

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2CCD06-E8BF-4431-B82D-994115D943E1. Podpisany Strona 2



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 765 000,00 16 700,00 781 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 700,00 6 700,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70 000,00 -10 000,00 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 19 500,00 -4 700,00 14 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -3 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 200,00 8 800,00 

         
Razem: 54 563 708,51 91 281,14 54 654 989,65 

         

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2CCD06-E8BF-4431-B82D-994115D943E1. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 2a 

do Zarządzenia Nr 90/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 25.09.2024r. 
Wydatki na zadania zlecone Gminie Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 513 351,00 0,00 4 513 351,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 465 164,00 0,00 4 465 164,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 631,00 -100,00 10 531,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 200,00 

         
Razem: 6 192 513,94 0,00 6 192 513,94 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2CCD06-E8BF-4431-B82D-994115D943E1. Podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 2b 
         do Zarządzenia Nr 90/2024 
         Wójta Gminy Blizanów 
         z dnia 25.09.2024r. 
 

Plan wydatków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2024r. 

 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2022r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Wydatki bieżące 272 017,73 

750   Administracja publiczna 1 379,44 

 

75095  Pozostała działalność 1 379,44 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 151,49 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

227,95 

801   Oświata i wychowanie 268 264,81 

 

80195  Pozostała działalność 268 264,81 

 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

2 312,45 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

68 836,94 

2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

8 022,81 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

35 560,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

9 285,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 121 690,45 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

22 557,16 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 224,00 

 

85395  Pozostała działalność 1 224,00 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 200,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24,00 

855   Rodzina 1 149,48 

 

85595  Pozostała działalność 1 149,48 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 116,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

33,48 

Razem 272 017,73 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2CCD06-E8BF-4431-B82D-994115D943E1. Podpisany Strona 1



                        

                                                                                        Załącznik Nr 3 
                                                                                           do Zarządzenia Nr 90/2024 
                                                                                           Wójta Gminy Blizanów  
                                                                                           z dnia 25.09.2024r. 
         
                      

 
Zestawienie 

planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Blizanów                                                                                                      

w  2024 roku 

 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

DOTACJE  CELOWE 

Dział Rozdział § Treść Wartość  
 

600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Kaliskiego na realizację zadania organizacji 
publicznego transportu zbiorowego w 
przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej   

145.316,94 

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego: 
- na przebudowę drogi powiatowej nr 4342P na 
odcinku Kokanin-Piotrów w zakresie poprawy 
bezpieczeństwa ruchu pieszych – 99.742,07zł, 
- na przebudowę drogi powiatowej nr 4342P w m. 
Blizanów w zakresie poprawy bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu – 22.545,00 zł  

122.287,07 

730 73095 6220 Dotacja celowa dla Uniwersytetu Kaliskiego im. 
Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego z 
przeznaczeniem na wyposażenie pracowni 
anatomii w szczególności do ćwiczeń dla 
studentów kierunku lekarskiego 

10.000,00 

900 90095 2310 Dotacja celowa dla Miasta Kalisz  na podstawie 
zawartego porozumienia na realizację wspólnego 
zadania – Zarządzanie i utrzymanie systemu 
Regionalna Zintegrowana Infrastruktura 
Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko - 
Ostrowskiej 

2.727,01 

DOTACJE PODMIOTOWE 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Blizanowie 765.000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy w 
Blizanowie 

500.000,00 

Razem: 1.545.331,02 

 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji      
(w zł) 

DOTACJE  CELOWE 

010 01008 2830 Dofinansowanie dla gminnych spółek wodnych 35.000,00 

754 75412 2820 Działalność w zakresie ochrony p.poż 130.000,00 

754 75412 6230 Zadania w zakresie ratownictwa i ochrony ludzi 
poprzez wspieranie szkoleń dla członków 
ochotniczych straży pożarnych  
z terenu całej gminy 

179.190,00 

754 75412 6239 Dotacja celowa na wkład własny dotyczący zakupu 
średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla 
OSP Blizanów w ramach projektu „Rozwój systemu 
ratowniczo-gaśniczego, w tym doposażenie w 
sprzęt dla 30 OSP odpowiedzialnych za 
prowadzenie akcji ratowniczych i usuwaniu zjawisk 

195.570,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2CCD06-E8BF-4431-B82D-994115D943E1. Podpisany Strona 1



katastrofalnych w Województwie Wielkopolskim”.  

801 80153 2820 Wyposażanie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych – Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Rychnowie prowadzona przez Rychnowskie 
Stowarzyszenie na rzecz Dzieci i Młodzieży w 
Rychnowie -zadania zlecone 

+13.066,30 

851 85153 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania narkomanii 
poprzez alternatywne formy wypoczynku i 
spędzanie czasu wolnego, organizowanie zajęć 
profilaktycznych propagujących zdrowy styl życia 

3.000,00 

851 85154 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 
poprzez alternatywne formy wypoczynku i 
spędzanie czasu wolnego, organizowanie zajęć 
profilaktycznych propagujących zdrowy styl życia 

3.000,00 

855 85516 2830 Dotacja celowa na dofinansowanie dla podmiotów 
prowadzących żłobki 

70.000,00 

900 90001 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie do budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków dla 
mieszkańców 

65.461,06 

900 90005 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu ochrony środowiska, służących 
ochronie powietrza w ramach Programu 
Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”   

266.000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich  zabytków 
wpisanych do rejestru zabytków 

60.000,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych: 
- na remont kościoła parafialnego pw św. 
Stanisława Biskupa i Męczennika w Lipem – 
(1.245.146,26 zł  środki pozyskane z Rządowego 
Funduszu Odbudowy  Zabytków, środki własne 
gminy 25.411,15zł), 
- na remont kościoła parafialnego pw św. Jana 
Chrzciciela w Pamięcinie – (392.000,00 zł  środki 
pozyskane z Rządowego Funduszu Odbudowy  
Zabytków, środki własne gminy 8.000,00zł), 

1.670.557,41 

926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50.000,00 

 
DOTACJE  PODMIOTOWE 

801 80101 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2.257.838,00 

801 80103 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

142.297,32 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

984.236,00 

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

96.255,78 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

234.885,00 

801 80150 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

337.787,00 

801 80195 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 2.312,45 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2CCD06-E8BF-4431-B82D-994115D943E1. Podpisany Strona 2



jednostki systemu oświaty 

801 80195 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

68.836,94 

Razem: 6.865.293,26 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2CCD06-E8BF-4431-B82D-994115D943E1. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 90/2024 
Wójta  Gminy Blizanów 

z dnia 25 września 2024 roku 
 

                                         w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 
 
 

1. W planie dochodów Gminy Blizanów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

75095 Zwiększa się plan dochodów w związku z przekazywanymi środkami z Funduszu 
Pomocy – art.4 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w związku z 
nadawanymi numerami Pesel dla obywateli Ukrainy.   

+290,64 

75814 Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymywanymi środkami  
z Ministerstwa Finansów z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.   

+28.124,00 

80195 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na zadanie realizowane w ramach 
przedsięwzięcia Ministra Edukacji Narodowej pn. „Podróże z klasą”, w związku z 
pozytywnym rozpatrzeniem wniosku o jego dofinasowanie dla szkoły podstawowej 
w Piotrowie.   

+29.991,00 

85213 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma FB-
I.3111.332.2024.2 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25.09.2024r. z 
przeznaczeniem na dofinasowanie opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne, 
o których mowa w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2024r., poz.1283).    

+3.186,00 

85216 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma FB-
I.3111.332.2024.2 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25.09.2024r. z 
przeznaczeniem na dofinasowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 
17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024r., poz.1283).  

+20.827,50 

85415 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma FB-
I.3111.309.2024.6 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 16.09.2024r. z 
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów – zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty.   

+1.680,00 

85504 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma FB-
I.3111.274.2024.6 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18.09.2024r. z 
przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 
2024-2027”. 

+7.182,00 

Razem  dochody : +91.281,14 
 
 

 

2. W planie wydatków Gminy Blizanów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

75022 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami w ramach działu 
dostosowując poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

+3.193,00 

75023 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując poziom 
środków do zakresu realizowanych zadań. 

-3.193,00 

75085 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując poziom 
środków do zakresu realizowanych zadań. 

+4.000,00 
-4.000,00 

75095 Zwiększa się plan wydatków na wypłatę wynagrodzenia i pochodnych od tego 
wynagrodzenia  w związku z przekazywanymi środkami z Funduszu Pomocy – 
art.4 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w związku z nadawanymi 
numerami Pesel dla obywateli Ukrainy. 

+290,64 

75818 Rozdysponowuje się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu oświaty, 
wychowania i edukacyjnej opieki wychowawczej w kwocie 420,00 zł na 
zapewnienie wkładu własnego na wypłatę świadczeń pomocy materialnej o 

-420,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2CCD06-E8BF-4431-B82D-994115D943E1. Podpisany Strona 1



charakterze socjalnym dla uczniów. 

80101 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując poziom 
środków do zakresu realizowanych zadań, na wniosek dyrektora Zespołu Szkół w 
Piotrowie 

+50.000,00 
-50.000,00 

80195 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 28.124,00 zł w związku z otrzymanymi 
środkami z Ministerstwa Finansów z Funduszu Pomocy na edukację dzieci  
z Ukrainy na szkoły w Blizanowie Drugim 4.211,58 zł, Jankowie Pierwszym 
7.585,72 zł oraz Piotrowie 12.473,51 zł. Jednocześnie zwiększa się plan dotacji  
w związku z realizacją tego zadania dla Szkoły Podstawowej w Rychnowie 
prowadzonej przez Rychnowskie Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży  
o kwotę 3.853,19 zł. 
Zwiększa się również plan wydatków o kwotę 29.991,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację wycieczki szkolnej w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji 
Narodowej pod nazwą „Podróże z klasą” realizowanego przez szkołę podstawową 
w Piotrowie.  
Ponadto dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

+58.115,00 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

+16.047,69 
-16.047,69 

85213 Zwiększa się plan wydatków na podstawie wniosku kierownika tut. GOPS w 
związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.332.2024.2 z dnia 
25.09.2024r. dotyczącym zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinasowanie opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne, o których mowa w 
art.17 ust.1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 
2024r., poz.1283).    

+3.186,00 

85216 Zwiększa się plan wydatków na podstawie wniosku kierownika tut. GOPS w 
związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.332.2024.2 z dnia 
25.09.2024r. dotyczącym zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinasowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 19 
ustawy o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024r., poz.1283). 

+20.827,00 

85415 Zwiększa się plan wydatków w związku z pismem FB-I.3111.309.2024.6 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 16.09.2024r. na wypłatę świadczeń pomocy 
materialnej  o charakterze socjalnym dla uczniów. 

+2.100,00 

85502 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując poziom 
środków do zakresu realizowanych zadań, na wniosek kierownika tut. GOPS. 

+100,00 
-100,00 

 
85504 Zwiększa się plan wydatków na podstawie wniosku kierownika tut. GOPS w 

związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.274.2024.6  z dnia 
18.09.2024r. dotyczącym zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na 
realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”. 

+7.182,00 

92105 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami w ramach działu 
dostosowując poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

-2.000,00 

92109 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami w ramach działu 
dostosowując poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

+16.700,00 

92120 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami w ramach działu 
dostosowując poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

-10.000,00 

92195 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami w ramach działu 
dostosowując poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

-4.700,00 

Razem  wydatki : +91.281,14 
 

 Wójt Gminy Blizanów 

  

Sławomir Musioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2CCD06-E8BF-4431-B82D-994115D943E1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 90/2024 WÓJTA GMINY BLIZANÓW  z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


